
Uchwała Nr V/20/2015 

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 12 lutego 2015r. 

 

w sprawie wystąpienia do Komisji Rewizyjnej o wydanie opinii dotyczącej skargi na 

czynności Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 

 

 Na podstawie art.18 „a” ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) art. 229 pkt. 3, art. 223 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013r. poz. 267 ze zm.) § 12 pkt 15 Statutu 

Gminy Koźmin Wielkopolski, § 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego załącznik 

Nr 6 do Statutu Gminy Koźmin Wielkopolski (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 

149 poz. 3038 z 2001r. ze zm.) Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Występuje się do Komisji Rewizyjnej o wydanie opinii w sprawie skargi z dnia 21 stycznia 

2015r. Pani Jolanty Paradysz-Grygiel na czynności Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin 

Wielkopolski. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 


